000038
• Prefettuva C/gunicipai de Ete's 23atra3 do Pataná

.STACIO 00 PARANÁ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 5812021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 151/2021

DESCRIÇÃO DO OBJETO
Aquisição de bonecas e bolas de vinil para distribuição para crianças durante

as comemorações natalinas do Município de Três Barras do Paraná.

FUNDAMENTO LEGAL
Artigo 24, II, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações;
Lei Municipal n° 1749/2018.

CONTRATADA
AILSON OSMAR FERNANDES EIRELI CNPJ N° 09.004.578/0001-90

PREÇO
O valor da contratação/aquisição totaliza R$ 17.094,00 (dezessete mil e noventa e
quatro reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA
O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dias.

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO RATIFICADO NOS MESMOS
TERMOS PELA AUTORIDADE COMPETENTE EM 01/12/2021.

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax; (45) 3235-1212 — CEP 85485-000 — Três Barras do Paraná— PR
CNPJ 78,121.936/0001-68 — E-mail: prefeitura tresbarras,pr.gov.br

Paraná , 02 de Dezembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X j N° 2402 Li

rsTAbo DO PARANÁ
PREFEITURA 1VIUNICIPAI,DÊ TRÊS BARRAS DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

N° 59/2018

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
N° 59/2018

ORDEM CRONOLÓGICA: N° 59/2018 — Processo N° 11/2018
OBJETO: Contratação de Serviços de Cessão de uso do sistema
SAUC — Serviço de Atendimento Unificado ao Cidadão.
PARTES: Câmara Municipal de Três Barras do Paraná e Huner TI
Colaborativa Ltda — ME.
FUNDAMENTO: Lei 8.666/93, demais alterações e inexigibilidade
de Licitação n°07/2018 da Câmara Municipal.
PREÇO: R$ 144,59 mensais, totalizando 1.735,08 ao ano,
PRAZO: O prazo de vigência deste contrato segue até 30 de
novembro de 2022.

Três Barras do Paraná, 30 de novembro de 2022.

LEANDRO MOCELIN SALLA
Presidente

Publicado por:
Lenilce Vitoriano

Código Identificador:B54505E3

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 58/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 151/2021

DESCRIÇÃO DO OBJETO
Aquisição de bonecas e bolas de vinil para distribuição para crianças
durante as comemorações natalinas do Município de Três Barras do
Paraná.

FUNDAMENTO LEGAL
Artigo 24, II, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações;
Lei Municipal n° 1749/2018.

CONTRATADA
AILSON OSMAR FERNANDES EIRELI — CNPJ N°
09.004,578/0001-90

PREÇO
O valor da contratação/aquisição totaliza R$ 17.094,00 (dezessete mil
e noventa e quatro reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA
O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dias.

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO RATIFICADO
NOS MESMOS TERMOS PELA AUTORIDADE
COMPETENTE EM 01/12/2021.

Publicado por:
Viviane Rodrigues

Código Identificador:70329A0A
—

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 145/2021

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, torna público
que fará realizar, às 9 horas do dia 17 DE DEZEMBRO DE 2021, na
Sala de Licitações do Paço Municipal, na Avenida Brasil, n° 245,
centro, em Três Barras do Paraná/Pr, TOMADA DE PREÇOS, sob o
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço por lote,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE
ABASTECEDOURO COMUNITÁRIO COM CAPACIDADE
PARA 15.000 L NO DISTRITO DE BARRA BONITA, de acordo
com as especificações e condições estabelecidas no Edital e seus
anexos.

A íntegra do instrumento convocatório e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado,
no horário comercial, ser obtido através do sito
www.tresbarras.pr.gov.br , ou solicitada através do e-mail
licitação@tresbarras.pr.gov.br . Informações adicionais, dúvidas e
pedidos de esclarecimentos deverão se encaminhados à Comissão de
Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados — Telefone (45)
3235-1212.

PUBLIQUE-SE.

Três Barras do Paraná/PR - 01 de dezembro de 2021.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Viviane Rodrigues

Código Identificador:E89568E9

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

AQUISIÇÃO DE BENS N° 276/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO
DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ),
FAIXA "C", PADRÃO DNIT, COM CAP 50/70, INCLUINDO O
TRANSPORTE, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS.
PARTES: Município de Três Barras do Paraná e MR VIAS LTDA
FUNDAMENTO: Lei n° 8.666/93, Lei n° 10.520/02, demais
alterações e Pregão Presencial n' 53/2020.
VALOR: R$ 1.420.038,00 (Um milhão quatrocentos e vinte mil e
trinta e oito reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é até a data de 08 de
dezembro de 2021, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57,
da Lei n°8,666/93.
DATA DE ASSINATURA: 01 dc dezembro de 2021.

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identifleador:67101CF2

DO PARANÁ. 	.
..PREVEITURA MUNICIPAL DE:. TUNAS DO PARANÁ  .........

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E
PLANEJAMENTO

LEI N° 875 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

LEI N° 875 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

EMENTA: Denomina nome de Rua JUVENAL
GONÇALVES DOS REIS e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Tunas do Paraná, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° - Fica denominada Rua JUVENAL GONÇALVES DOS REIS,
a Rua situada iniciando no entroncamento, com a Rua Delegado
Francisco Fernandes de Paula projetada pelas coordenadas geográficas
no Ponto Inicial X: 692417.37m E; Y: 7236319.62 nrí S e pontos
Final coordenadas X: 692415.26 rn E; Y: 7136053.10 m 5, contendo
a largura de 7 metros e com extensão de 330 metros no Bairro Centro
de Tunas do Paraná/PR.

380 www.diarionninicipal.com.br/amp

	Page 1
	Page 2